
 
 

1 
 

 
 

Stärke-Beschichtungstrommel 
Abrollbeschichtungsgerät BT-140 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

Bauteile: 
 

Bezeichnung Artikelnummer  Menge 
   
Unterlegscheibe M10 11944 1 
Mutter M6 11898 2 
Schraube M6x20 10984 2 
Feder 21503 1 
Schraube M10x35 10796 2 
Mutter M10 11795 2 
Unterlegscheibe M5 11941 4 
Schraube M6x14 10055 2 
Mutter M6 11792 3 
Unterlegscheibe M6 11942 2 
Schraube M5x12 10035 4 
Schlossschraube M6x20 11489 2 
Stoppmutter M6 11862 2 
Blechschraube M6,3x19 11402 4 
Hutmutter M16 11903 2 
Gewindestange M16 12462 1 
Schraube M12x25 10145 4 
Senkschraube M6x16 10982 4 
Mutter M12 11796 12 
Unterlegscheibe M12 11945 12 
Schneckengetriebe-Motor 21297 1 
Schraube M16x45 10200 1 
Unterlegscheibe M16 11947 2 
Mutter M16 11799 11 
Flanschlager UCF 206 13216 2 
Schlossschraube M6x30 11491 7 
Mutter M6 11792 13 
Unterlegscheibe M6 11942 13 
Schlossschraube M6x45 11494 6 
Schraube M10x20 10793 4 
Unterlegscheibe M10 11944 4 
Transportband 600x2780 mm 22307 1 
Trommelmotor 22431 1 
Schraube M5x8 10964 4 
Schraube M8x22 10083 4 
Unterlegscheibe M8 11943 4 
Unterlegscheibe M6 11942 4 
Schraube M6x40 10083 6 
Mutter M6 11792 6 
Schraube M6x25 10985 6 
Mutter M6 11792 6 
Sicherungsring 12 mm 12320 6 
Schraube M6x14 10055 4 
Unterlegscheibe M6 11942 4 
Lager 6201 2RS 13436 6 
   



 
 

3 
 

Bezeichnung Artikelnummer  Menge 
   
Schraube M6x16 10056 4 
Unterlegscheibe M6 11942 4 
Senkschraube M6x16 10982 8 
Rollex-Lager 16932+16934-

21283 
2 

Schraube M8x60 10774 4 
Mutter M8 11794 4 
Schraube M16x65 10478 1 
Mutter M16 11799 1 
Schraube M12x40 10148 4 
Schraube M12x45 10428 2 
Mutter M12 11796 6 
Unterlegscheibe M12 11945 12 
Schraube M10x20 10793 1 
Unterlegscheibe M10 11944 2 
Gelenkauge M16 rechts 22021 1 
Mutter M8 11794 16 
Schraube M8x65 10092 16 
Unterlegscheibe M8 11943 48 
Feder 21503 4 
Stellring 16 mm 12840 4 
Gabelkopf M12x24 rechts 21751 1 
Mutter M12 11796 2 
Gabelkopf M12x24 links 21752 1 
Sicherungsring 12324 2 
Lager 6003 2RS 13432 2 
Sicherungsring  12324 2 
Lager 6003 2RS 13432 2 
Sicherungsring  12324 2 
Lager 6003 2RS  13432 2 
   
Zylinder FESTO 22415 1 
T-Stück 2“ 14393 2 
Doppelnippel 2“ 14322 1 
Einschraubwinkel 2“ I/A 14522 1 
Seitenkanalverdichter 21490 1 
Reduzierstück 2“x1“ 14526 1 
   

 


